2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 77,231.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 161,070.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 141,600.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 48,144.00

Total 474,773.00

El monto de : **Cuatrocientos setenta y cuatro  mil setecientos setenta y tres con 00/100 (474,773.00)